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Plats och tid Rudskoga kyrka kl. 18.30 - 21.45

Beslutande Se till protokollet bifogad närvarolista

Övriga deltagare Anna Fröberg, ekonomiassistent, Elionor Noren, kyrkogärdschef, Maria Sohlberg,

Utses att justera

Justeringens
Plats och tid

HR-specialist, Caroline Alsterborn Ekonomitjänsten, t.o.m. $ 28, Ingrid Käwe,
stiftskonsulent, t.o.m. $ 28, Agneta Eriksby, adjungerad till mötet, samt Gunilla
Svensson, sekreterare.

Ola Magnusson

Mändagen den 8 maj 2023 kl. 10.00

Under-

Ordförande Sofig'Weste

Justerande OlaMagnusson/
ANSLAG/BEVIS

Protokollet är justerat. Justeringen har tillkännagivits genom anslag

Organ Kyrkorädet

Sammanträdesdatum 2023-04-25

Förvaringsplats

Underskrift

Justerare Utdragsbestyrkande
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för protokollet Kyrko altnipgen, Nya Kyrkogatan 3, Kristinehamn

Gunilla Svensson
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Kr$22
Inledning och upprop

Ordföranden förklarade mötet öppnat och kyrkoherden inledde med
en psaltarpsalm.

Upprop förrättades.

Kr 8 23
Val av justerare

Kyrkorädet beslutade

att OlaMagnusson att justera dagens protokoll.

Kr 824
Godkännande av dagordning

Kyrkorädet beslutade

att godkänna dagordningen.

Justerare Utdragsbestyrkande

om
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Kr 825
Begravningsverksamhetens rapport

Elionor Noren rapporterade att:

Enarkivkonsult har varit inne och gjort arbeten i
kyrkogärdsförvaltningens arkiv.
Arborister häller pä att utföra arbeten pä gamla kyrkogärden.

- Värstädning pägär.
- Planeringen inför kyrkogärdsutskottets kyrkogärdsvandring pägär.
- Säsongsanställda börjar nästa vecka

Kyrkorädet beslutade

att tacka Elionor Noren för rapporten.

Kr $ 26
Information: Renovering av Ljusets kapell

Elionor Noren informerade om att arbetet fortgär. Den nya
bisättningslokalen med kylcellerna häller pä att tas i bruk. Allt bör vara klart
i slutet av denna vecka. Slutbesiktning sker den 5 maj.

Fönsterrenoveringen är ett enskilt projekt och kommer att bli klar nägot
senare. Begravningar kommer att kunna hällas i Ljusets kapell i sommar.

Nästa kyrkoräd hälls i Ljusets kapell den 31 maj.

Kyrkorädet beslutade

att tacka ElionorNor£n för rapporten.

Justerare3 UM
Utdragsbestyrkande
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Kr 827 Dnr. P.2023.43
Kr Au$ 18 Dnr. P.2023.44
Ärsredovisning och verksamhetsuppföljningar 2022

Caroline Alsterborn redogjorde för ärsredovisningen 2022 och Anna
Fröberg redogjorde för verksamhetsuppföljningarna 2022.

Kyrkorädet beslutade föreslä kyrkofullmäktige

att godkänna ärsredovisningen och verksamhetsuppföljningen 2022.

Justerare Utdragsbestyrkande

Ü VAN
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Kr 828
Kr Au$26
Pastoratets framtida struktur

Ingrid Käwe redogjorde för det utredningsuppdrag hon fätt av kyrkorädet
gällande eventuell indelningsändring i Kristinehamns pastorat.
Vidare pratade hon om kyrkorädets roll utifrän frägeställningen "Vem är det
man företräder"?

Enligt kyrkoordningen ska ett församlingsräd alltid fämöjlighet att yttra sig
innan det fattas nägot beslut om indelningsändring. Därför är
församlingsräden remissinstans för utredningen. Remissvaren ska var
inlämnade den 10/9. Därefter kommer beredning av förslaget och inkomna
remissvar att ske. Kyrkorädet fastställer sedan ett förslag som
kyrkofullmäktige kan fatta ett beslut om i november 2023.

Utredningen skickas ut pä remiss till alla församlingsräd och till hela
kyrkorädet efter att informationsmötet den 23 maj har hällits.

Utredningen innehäller tvä alternativ:

1. Nuvarande struktur kvarstär
2. En församling med ett kyrkofullmäktige, av samma storlek som idag,

bildas. Sockenräd bildas i de gamla församlingarna. Prästorganisationen
bestär dä av en kyrkoherde och 7 prästtjänster inklusive den nya
regementsprästen pä 50%. Namnet pä den nya församlingen blir
Kristinehamns församling. Den nya enheten ska finnas frän den 1

januari 2025.

En MBL-förhandling mäste genomföras i september efter att ärendet är
berett.

Ingrid Käwe uppmanade kyrkorädet att tänka pä:
- Vilken verksamhet ska bedrivas?

Pä vilket sätt ska den bedrivas?
- Är personalen är delaktig?
- Hur möter ni församlingsborna?

Ett förslag framställdes om öppnamöten i församlingarna, som ger
allmänheten möjlighet att ställa frägor. Konstaterades att det är viktigt att
vara tydlig med vilket det är ett informationsmöte eller ettmöte därman vill
fä in synpunkter.

Kyrkorädet beslutade

att tacka Ingrid Käwe för informationen.

Justerare Utdragsbestyrkande

Ü
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Kr 829 Dhr. P.2023.13
Kr Au 8 19

Förslag om HBTOQI-certifiering enligt Regnbägsnyckeln

Johannes Fransson redogjorde för ärendet. HBTQ-certifieringen innebär att
man arbetar efter en fastställd processmodell. Genom detta german
pastoratet nycklar för att kunna arbetamed frägorna kontinuerligt.

Processmodellen innehäller bl.a. utbildning en heldag där det krävs 100%
närvaro av all personal inklusive personalen pä kyrkogärdsförvaltningen.
Syftet med Regnbägsnyckeln är INTE att ändra personers äsikter utan att
skapa en gemensam värdegrund i organisationen.

Vad gäller förtroendevalda sä är det kyrkorädet som mäste genomgä
utbildningen. Där är kravet 75% närvaro.

Et antal studiecirklar ska genomföras och dessa är ocksä obligatoriska.
Anställda och förtroendevalda (kyrkorädet) deltar i studiecirklar var för sig.
All utbildning för förtroendevalda sker pä kvällstid. Sedan ska pastoratets ta
fram en mängfaldsinstruktion till församlingsinstruktionen som anger hur
pastoratet ska arbetamed mängfaldsfrägor.

Utbildningsfasen pägär under 6 mänader. Processutbildningen leds av Ingrid
Käwe samt en person frän Skara stift.Utbildningen är gratis men kostnader
för utbildningsmaterial och förtäring mäste finnas med i budget 2024.

Kyrkorädet beslutade

att genomföra HBTQI-certifiering enligt Regnbägsnyckeln med start av
processen under 2024.

att en arbetsgrupp ska bildas som fär titta pä tidplanen för genomförandet.

Justerare

Sc) ( U
Utdragsbestyrkande
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Kr 830 Dnr. P.2021.168/1.1
Fu$5 Dnr. P. 2023.22
Kr Au$6
Lokalförsörjningsplanen: verksamhetslokaler i Björneborg

Ola Magnusson redogjorde för ärendetmed verksamhetslokaler i
Björneborg.

Fastighetsutskottet har behandlat frägan vid sitt sammanträde 2023-02-13.

Fastighetsutskottet beslutade föreslä kyrkorädet

att hyreskontraktet med Equmenia-församlingen sägs upp per den I maj2023.

att en grupp bestäende av fastighetsansvarig Jan Östby, fastighetsutskottetsordförande Ola Magnusson, fastighetsutskottsledamoten Sigun Carlen
Slottner och församlingspräst Elias Tranefeldt fär sköta förhandlingarna
med Equmenia-församlingen.

Kyrkorädet beslutade

att hyreskontraktet sägs upp per den 1 juni 2023.

att en grupp bestäende av fastighetsansvarig Jan Östby, fastighetsutskottets
ordförande Ola Magnusson, fastighetsutskottsledamoten Sigun Carlen
Slottner och församlingspräst Elias Tranefeldt fär sköta förhandlingarna
med Equmenia-församlingen

Kr 831
Ombud för ärsstämma Kyrkans Försäkring

Ola Magnusson redogjorde för valberedningens försök att fä fram ett förslagtill ombud. Valberedningen har inte lyckats fär fram nägon person som vill
axla uppdraget.

Kyrkorädet beslutade

att inte utse nägot ombud utan valberedningen fär arbeta fram ett förslag till
ärsstämman 2024.

att framföra synpunkten till Kyrkans Försäkring att digitalt deltagande i
ärsstämman bör ges pa kommande ärsstämmor.

Justerare Utdragsbestyrkande
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8(12)

Skrivelse till kyrkorädet om kyrkskjuts i Rudskoga församling

Rudskoga församlingsräd har inkommit med en skrivelse gällande
Kyrkskjuts i församlingen.

Församlingen anordnar bl.a. Cafe Rudskoga i kyrkan och planerar fyra
sammankomster under vären 2023. Kyrkskjuts fär inte användas till detta
enligt tidigare bestämmelse i pastoratet.

Eftersom utbudet av verksamhet i församlingen är begränsat till gudstjänst
varannan söndag och att det inte finns nägon barnverksamhet i
församlingen, sä vill församlingsrädet utökamöjligheten att använda
kyrkskjuts till andra arrangemang än bara gudstjänster. Mänga äldre i
församlingen bor pä eller i anslutning till äldreboendet i Skottlanda.

Arbetsutskottet beslutade föreslä kyrkorädet

att församlingarna i pastoratet fär äska i kommande budget om man vill ha
medel för kyrkskjuts till olika aktiviteter i sin församling.

att den person i församlingen som är ansvarig för arrangemanget ser till att
samordna beställning av taxiresor och attman pä ärsbasis häller sig inom
budgeterade medel.

Kyrkorädet beslutade

att bifalla arbetsutskottets förslag.

Kr 833
Fastighetsutskottets rapport

Fastighetsutskottets ordförande, Ola Magnusson, rapporterade om arbetet
med lokalförsörjningsplanen och den del som handlar om
solcellsanläggningar i pastoratet. I första hand kommer solcellsanläggningar
att monteras pä taken till Kristinehamns församlingshem och pastoratshuset.

Kyrkorädet beslutade

att tacka för rapporten.

Justerare

om
Utdragsbestyrkande
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Kr 8 34
Personalutskottets rapport

Maria Sohlberg rapporterade om följande frän personalutskottet att:

pastoratet nu har kunnat äterbesätta samtliga kantorstjänster. Joel
Holmayvist anställs tills vidare under förutsättning att han klarar sin
kantorsexamen. Även Björn Eckerrot, som närmast kommer frän en
anställning i Nora församling, blir tillsvidareanställd. Detta innebär att
Therese Asp och Malena Karlsson lämnar pastoratet i samband med att
deras nuvarande anställningsavtal löper ut. Bäde Therese och Malena
var uppmanade att söka tjänst hos pastoratet men ingen av dem valde att
lämna in en ansökan.
annonsen gällande tjänsten som församlings-/regementspräst lades ut
förra veckan. Rekryteringen sker i samarbete med Försvarsmakten och
Karlstad stift, men pastoratet kommer att vara arbetsgivare. Tjänsten är
pä 50% knuten till regementet och pä 50% som komminister i pastoratet.
Pastoratet har fätt löfte frän Karlstad stift om ekonomiskt bidrag till
regementsprästtjänsten.
Annons gällande en församlingsassistent, efter Pontus Calais, kommer
ut i denna vecka. Efter samräd med verksamhetsansvarig Helena
Märgärd sä är annonsen riktad mot sökande i äldersgruppen 18-25 är
och anställningen är tidsbegränsad till att omfatta perioden augusti 2023
till juni 2024.
i veckan kommer en annons ut pä en pedagogtjänst pä 70%, med huvud-
saklig inriktning mot de södra delarna. Detta eftersom Susanne Hjerpe
har fätt anställning hos annan arbetsgivare och därför valt att säga upp
sig frän sin tjänst.
Maria Sohlberg, utifrän det uppdrag hon fick pä föregäende kyrkoräd,
har undersökt "Ung resurs" och även samrätt med verksamhetsansvarig
HelenaMärgärd i frägan. Det finns ett antal kriterier/villkor kring en
sädan anställning som gör att Helena i nuläget inte ser det som aktuellt
för pastoratets barn- och ungdomsverksamhet.
ett sjukvikariat pä 12 mänader (med möjlighet att övergä i en tillsvidare-
anställning om ordinarie personal inte äterkommer i tjänst) som
förskollärare ska annonseras ut pä förskolan Prästkragen. Styrelsen pä
förskolan Prästkragen har tidigare inkommit med önskemäl om att

utlysa en tillsvidareanställning för en förskollärare och att den längtids-
sjukskrivna förskollärarens tjänst ska avslutas. Personalutskottet
beslutade att avslä begäran. Personalutskottet förstär styrelsens
resonemang men anser dels att det är en för stor ekonomisk risk, dels att
det inte är en personalpolitik som man vill ska räda inom pastoratet.

Kyrkorädet beslutade

att tackaMaria Sohlberg för rapporten.

Justerare

CM
Utdragsbestyrkande
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Kr 835
Rapport frän styrelsen för förskolan Prästkragen

Kyrkorädet beslutade

att läta rapporten utgä eftersom det inte fanns nägon representant frän
styrelsen pä plats.

Kr 8 36
Församlingsrädens rapporter

Helen Einarsson rapporterade frän Visnums församlingsräd om att päskens
gudstjänster var bra, Vägkyrka planeras i vecka 28 och gökotta genomförs iHult pä Kristi Himmelsfärds dag. Elias Tranefeldt planerar en församlings-
resa till Skara i maj och hemkyrkans dag den 28/8 kommer att uppmärk-
samma kyrkans 290-ärsjubileum. Helen rapporterade ocksä att ett Cafe Syd,
med lokalhistorikern och tidigare bibliotekarien OlofAndersson, varit
mycket välbesökt.

Agneta Eriksby rapporterade frän Rudskoga församlingsräd om flera Cafe
Syd med musikaliska inslag och att gudstjänster firas varannan söndag.

Barbro Falken rapporterade frän Kristinehamns församlingsräd att
församlingsrädet varit engagerat i flera passionsandakter i Stilla veckan.
Församlingsrädet medverkade även i "Päsk 1 gemenskap" pä Annandagen
och kommer attmedverka i nägra av gudstjänsterna under vären och
somimaren.

MargaretaWiklert avstod frän rapport frän Visnums-Kils församlingsräd
eftersom timmen var sen.

Birgitta Adlerborn rapporterade frän Ölme församlingsräd att man
genomfört ett bilrally i mars med ett 80-tal deltagare och att alphakursen
närmar sig sitt slut. Planering inför sommarens väffelkvällar pägär för fullt.

Kyrkorädet beslutade

att tacka för rapporterna.

Justerare

Ohr
Utdragsbestyrkande
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Kr 837
Ekonomisk rapport

Anna Fröberg redogjorde för den ekonomiska rapporten t.o.m. mars 2023
som följer planen,

Kyrkorädet beslutade

att tacka för den ekonomiska rapporten.

Kr 838
Kyrkoherdens rapport

Stefan Dalevi rapporterade att den 7 september sä kommer personalen att ha
en heldag om idealitet med gäster frän Ideellt Forum som leder den dagen.

Maria Sohlberg inflikade att en begagnad men helrenoverad flygel
införskaffats till Kristinehamns kyrka. Organist Lars Kulines har lyckats
ordna sä att flygeln fär finnas en vecka i Kristinehamns kyrka för
provspelning.

Kyrkorädet beslutade

att tacka Stefan Dalevi för rapporten

Kr 839
Föregäende protokoll

Följande protokoll har skickats ut till kyrkorädet:
Kr 220207, Kr Au 230207 (extra), Kr Au 230321 och Kr Au 230404 (extra).

Kyrkorädet beslutade

att lägga föregäende protokoll till handlingarna.

Utdragsbestyrkande
Justerar
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Information: Svenska kyrkans e-postkonto för förtroendevalda

Gunilla Svensson och Maria Sohlberg informerade om det utskick som
gjorts till kyrkorädet om e-postkonto inom Svenska kyrkans domän.

Under maj mänad kommer alla förtroendevalda i kyrkofullmäktige,
kyrkorädet och alla utskott att fä ett e-postkonto inom Svenska kyrkan.
Anledningen till detta är att pastoratet behöver höja säkerheten vid utskick
av handlingar via e-post. Förutom att säkerheten höjs sä kommer de
förtroendevalda att kunna ta del av den information som finns pä Kornet,
Svenska kyrkans interna informationssidor frän nationell- och stiftsnivä.

Ett informationsbrev har skickats ut och innan sommaren sä kommer
ytterligare ett brev med inloggningsuppgifter och instruktioner. Under
sommaren kommer nägra testutskick att göras sä att allas e-postkonton är i
funktion innan höstens första sammanträden.

Kyrkorädet beslutade

att tacka Gunilla Svensson och Maria Sohlberg för informationen.

Ovriga frägor

Inga Övriga frägor hade anmälts.

Kr82
Avslutning

Ordföranden förklarade mötet avslutat.

Justerare Utdragsbestyrkande
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